奖教学金申请书

尊敬的香港轩辕教育基金会领导：

2011 年春，贵基金会捐资 32 万元，泗水县教体局又筹措资金 100

万元建成轩辕教学楼，2012 年至今，学校多方努力建成学校操场、

硬化了活动区、绿化美化了校园，本着“润育潜质，发展个性”的教

育理念，扎实推进学校传统文化教育、儒学教学，全面提升校园文化

品位。

我校现有 9 个教学班，在校学生 326 人，专任教师 18 人，其中

小学高级教师 10 人，小学一级教师 8 人，学历合格率为 100%，其中

本科学历 8 人，专科学历 10 人。

近几年来，我校教育教学成绩突出，先后有 4 名教师被评为泗水

县优秀教师，6 位教师评位县级教学能手，其中有 1 位教师评为济宁

市教学能手。学校先后获得泗水县教学工作先进单位称号，2015 年

授予“孔子文化学堂”称号。

近年来，学校为了充分调动广大教师的工作积极性，激励教师积

极投身教育教学工作中去，学校制定了奖励措施，表彰奖励教育教学

工作中业绩突出的教师。

随着办学条件的不断改善，我校教师的教学积极性有了很大的提

高，广大师生的学习氛围越来越浓厚，几年来，学校教学质量不断提

高，在县镇组织的考试中，我校先后有 50 名学生进入全镇前 10 名，

为了更好的提高学生的学习积极性，我校根据实际，制定了奖励办法。

我校经费严重不足，落实师生奖励无能为力，贫困学生（我县是

欠发达县，还有部分贫困学生）无法救助，学校发展遇到了困难，因

此，特向尊敬的香港轩辕教育基金会领导申请资助，希望能给予帮助，

促进我校教育教学质量再上一个新的台阶。

特此申请

泗水县中册镇轩辕徐李连心小学

2016-6-13